
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 

155250, Ивановская область, г. Родники, Северный проезд, дом 1, тел. 8(49336)2-33-64,2-

27-82 

 

 

ПРИКАЗ 

29.04.2022 № 83/1 

 

О рабочей группе по введению ФГОС-2021 в МБОУ СШ №2 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта начального общего 

образования», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта основного общего 

образования», в целях введения и реализации новых федеральных государственных 

образовательных стандартов начального и основного общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по введению в МБОУ СШ №2 федеральных государственных 

образовательных стандартов начального общего и основного общего образования, 

утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и 287, (далее – рабочая 

группа) в следующем составе: 

1. Андреянова М.Ю., директор; 

2. Мараховская Н.Е., заместитель директора по УВР; 

3. Максимчук И.В., учитель начальных классов; 

4. Лебедева И.В., учитель начальных классов; 

5. Седова О.К., учитель русского языка и литературы; 

6. Муратова Т.В., учитель русского языка и литературы; 

7. Рыбина Н.И., учитель биологии; 



8. Малеева С.Ю., учитель математики; 

9. Серова Н.А., учитель физической культуры; 

10. Золина И.В., учитель ОДНКР; 

11. Морозова А.С., учитель технологии, музыки и ИЗО; 

 

 

 

 

 

 

 



 


